i

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

NSO OGGETTO: Problematiche riguardanti if verde pubblico. Incarico
al consigliere comunale rag. Maria Malfa.

#, S

Data? 8 611, 2001

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. ' interv.
Addi [L RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente o responsabile del Servizio

P I 27 1
Dhed. Zotf A

L R e

Ragusa, i

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
i1 Responsabile di Ragioneria

.....................................................................

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare coperttira finanziaria, ai sensi dell’art.55 .

comma 5°, della legge 08/0671990, n.142, recepito dalla L.R.ﬂ@iﬁS!‘)L

T Responsabile del Servizio Finanziario

Siesprime PARERE FAVOREVOLE all’adoz
legittimita.

Ragusa,ii gé@@g




Il sottoseniito dott. Francesco Lumiera, Dirigente del Settore 19 propone Padozione del presente
provvedimento come di seguito ilustrato:

Premesso che ¢ intenzione del Sindaco avvalersi della collaborazione di alcuni consiglierl comunall per
la trattazione di problematiche particolarmenté complesse e delicate;

Che fra le sopra specificate problematiche ¢’& quella relativa al verde pubblico:

Ritenuto di individuare tra i consiglieri comunali i rag. Maria Malfa, del gruppo consiliare dei Popolari
ftalia Domani, della cui collaborazione il Sindaco ritiene di avvalersi per le problematiche relative al
verde pubblico;

Che il consigliere individuato andra fiinZionaimente a collaborare con il Sindaco e con gli assessori
competenti offrendo ogni collaborazione nei modi e nei tempi che. caso per caso saranno, concordati;

Visto Uart. 68 dell’OREL che prevede la possibilita di delegare funzioni di competenza del Sindaco;
Visto U'art. 13 della legge regionale n. 7/92;
Visto [art. 30 ter dello statuto comunale;

Ritenute di dovere provvedere in merito, al fine di un migiioramento dell’efficienza delila gesfione
politico-amministrativa def Comune;

Tutto cid premesso si propone al sig. Sindaco di determinare in merito; A
/
11 Dirigente
dott. Frar€fdco Lumiera
{ .i;. J%/z“f} )

i/

[

iL SINDACO

Vista la proposta del Dirigente del Settore | che fa parte integrante e inscindibile del presente
provvedimento;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile in ordine aila regolarita tecnica e il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale ;

Vistol'art. 41 della L.r. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la comtenza nelle materie indicate
ail’art. 15 della L.r. n. 44/91, cosi-consolidandosi I'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del
Sindaco quale organo a competenza generale: :

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel sopra
citato art. 15 della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

') avvalersi delia collaborazione del consigliere comunale rag. Maria Malfa, del gruppe consiliare
dei Popolari Italia Domani per le problematiche relative al verde pubblico;
2) dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

JJLsmpado
{Hefllo Di Pagguale)/,,



I sottoscritto messo comunale attesta che copia deila presente determinazione & stata affissa all’ Albo

. ses Zih . . .
?:‘*ewriéﬁ B3B8 fnoal ig %%’ég ,,,,,,,,,,,,,,,,, per quindici giorni consecutivi.
Hagusa, Ei § 3.81 fgg?g
AN
N
N p
hY ' e
Certifico che, c{mtestuaié\?te aii’afﬁsséog;e all’Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sénsi del 3° comma dell’art 8 della L.R. n.39/97 j
ij’
i /
Ragusa, i e . N :
\ L mammme GENERALE
N g % - » a?ﬂ
\‘z
\’1 4
LY 4

| sottoscritto messo comunale attesta che wpxg della presentedetermmazwne & rimasta atfissa all’ Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ... ?\ ol 2%%; &4 Lie. 20

e e AL ..

Ragusa, i ...,

N
f’ﬁ{

y AN
Certificato di avvenuta pubblicazione deélla determinazione

. 4 - fr] ¥ > o N “, 5
Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente detér@;naziene, 2 stata aftissa all’ Albo
a

e

Pretorio di questo Comune Q’éﬁomo ..... § §§§§}3§§; ...... ed ¢ rimasta aftissa\per quindici giorni consecutivi
,f
decorrenti dal _....2.5..5 .»;s‘ ;fffl,af%w., senza opposizione. N\
Ragusa, li ... ; gff ................. | \x\
/ fLSEGRETARﬂ)GENEQA%E
// ...................................................... hNG—-




